

Data opracowania: 2011-06-09

PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa zamówienia:

Remont obiektów budowlanych na terenie Muzeum Rolnictwa im . ks. K. Kluka w Ciechanowcu -
Muzeum Weterynarii

Adres inwestycji: 18-230 Ciechanowiec, ul. Pałacowa 5

Zamawiający: Muzeum Rolnictwa im. ks. K. Kluka, 18-230 Ciechanowiec ul. Pałacowa 5

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej

45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian

Przedmiar robót

Opis robót		Ilość robót
Dział nr 1. Stolarka budowlana [CPV: 45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie]		
1. KNNR 3W 0517-0200 Rozebranie stopni i schodów o konstrukcji drewnianej. Rozebranie schodów (biegów) o konstrukcji drewnianej Jednostka: 1 m2		2,3100
0,70*3,30	0,70*3,30	2,3100
2. KNNR 2W 1105-0200 Okna i wyłazy dachowe fabrycznie wykończone, świetliki i klapy dymowe. Właz dachowy Jednostka: 1 m2		0,8400
	1,20*0,70	0,8400
Dział nr 2. Okładziny wewnętrzne i malowanie [CPV: 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej]		
3. KNR 19-01 0411-0200 Wymiana podsufitek. istniejących na nowe z desek gr. 25mm Jednostka: 1 m2		79,2300
O/3, 9/4	76,34+2,89	79,2300
4. KNR 19-01 1020-0400 Demontaż boazerii drewnianej. Ostrożny demontaż boazerii drewnianej, płytowej lub z listew o powierzchni do 3,0 m2 Jednostka: 1 m2		14,4000
O/3	0,30*4*3,00*4	14,4000
5. KNNR 3 0601-0100 Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej bez względu na ilość. Ściany, filary, pilastry Jednostka: 1 m2		38,8137
O/3	0,30*(3,00*(8,10+9,70)*2-2,23*2,26-0,90*2,10+0,40*(2,18*2+2,23)+0,23*(6,93+9,35+7,95))	32,4237
O/4	0,30*3,00*(1,40+2,15)*2	6,3900
6. KNNR 3 0602-0100 Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III o powierzchni do 5m2. Z zaprawy cem.-wapiennej; na ścianach ceramicznych, betonowych, z płyt wióro.-cementowych, zagruntowanych siatkach - przy użyciu ciasta wapiennego Jednostka: 1 m2		82,5700
	38+0,12*48+32,42+6,39	82,5700
7. KNNR 2 1108-0200 Boazerie z listew drewnianych, płycin i paneli. Boazerie z listew drewnianych Jednostka: 1 m2		14,4000
przedmiar poz 4	14,40	14,4000
8. KNNR 2 1108-0500 Boazerie z listew drewnianych, płycin i paneli. Lakierowanie dwukrotne Jednostka: 1 m2		93,6300
	79,23+14,40	93,6300
9. KNNR 3 0605-0500 Malowanie tynków wewnętrznych. Farbą emulsyjną dwukrotnie ścian i sufitów, z przetarciem tynków - wapno gaszone Jednostka: 10 m2		12,9379
O/3	(3,00*(8,10+9,70)*2-2,23*2,26-0,90*2,10+0,40*(2,18*2+2,23)+0,23*(6,93+9,35+7,95))	108,0791
O/4	3,00*(1,40+2,15)*2	21,3000

Opis robót		Ilość robót
10. KNR 4-01 0108-0900		
Wywóz gruzu i drewna z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km		
Jednostka: 1 m3		3,5428
poz. 1	2,31*0,05	0,1155
poz.3	79,00*0,025	1,9750
poz.4	14,40*0,02	0,2880
poz.5	38,81*0,03	1,1643
11. KNR 4-01 0108-1000		
Wywóz gruzu i tarcicy j.w. samochodami skrzyniowymi; dodatek za każdy następny 1km		
Krotność = 4		
Jednostka: 1 m3		3,5400
	3,54	3,5400
Dział nr 3. Podłogi i posadzki [CPV: 45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian]		
12. KNNR 3 0801-0400		
Rozbiórki posadzek. Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej		
Jednostka: 1 m2		81,2300
0/3,0,4	78,34+2,89	81,2300
13. KNNR 3 0801-0300		
Rozbiórki posadzek. Zerwanie posadzek cementowych i lastrykowych z cokolikami warstwa wyrównawcza pod posadzki		
Jednostka: 1 m2		81,2300
0/3,0,4	78,34+2,89	81,2300
14. KNNR 3 0403-0100		
Rozbiórka elementów betonowych i żelbetowych. Element betonowy		
Jednostka: 1 m3		8,1230
0/3,0,4	(78,34+2,89)*0,10	8,1230
15. KNR 4-01 0106-0100		
Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku, bez względu na głębokość i kategorię, z odrzuceniem na odległość do 3m		
Jednostka: 1 m3		44,6765
0/3,0,4	(78,34+2,89)*0,55	44,6765
16. KNR 4-01 0106-0400		
Usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi, bez względu na kategorię		
Jednostka: 1 m3		58,4856
poz. 12	81,230*0,02	1,6246
poz. 13	81,230*0,05	4,0615
poz. 14	8,1230	8,1230
poz. 15	44,6765	44,6765
17. KNNR 2 1201-0300		
Podkłady. Podkłady z ubitych materiałów sypkich; piasek zagęszczony mechanicznie		
Jednostka: 1 m3		16,2460
0/3,0,4	(78,34+2,89)*0,20	16,2460
18. KNNR 2 1201-0301		
Podkłady. Podkłady z ubitych materiałów sypkich; pospółka		
Jednostka: 1 m3		11,3722
0/3,0,4	(78,34+2,89)*0,14	11,3722
19. KNNR 2 1202-0600		
Warstwy wyrównawcze z zaprawy cementowej i posadzki cementowe z cokolikami. Posadzkicementowe z cokolikami zatarte na gładko grubości 25mm		
Jednostka: 100 m2		0,8123
0/3,0,4	78,34+2,89	81,2300

Opis robót		Ilość robót
20. KNNR 2 1202-0700		
Posadzka j.w. - zmienna grubość o 10mm pogrubione do 12 cm o 9,5 cm Krotność = 9,50		
Jednostka: 100 m2		0,8123
0/3,0,4	78,34+2,89	81,2300
21. KNNR 2 0601-0400		
Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe, wykonywane na gorąco i z papy na lepiku na gorąco. Izolacje powierzchni poziomych, dwuwarstwowe z papy smołowej na lepiku		
Jednostka: 100 m2		0,8123
0/3,0,4	78,34+2,89	81,2300
22. KNNR 2 0602-0300		
Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr. 10 cm układanych na wierzchu konstrukcji na sucho, jednowarstwowe		
Jednostka: 100 m2		0,8123
0/3,0,4	78,34+2,89	81,2300
23. KNNR 2 1202-0200		
Warstwy wyrównawcze z zaprawy cementowej i posadzki cementowej z cokolikami. Warstwy wyrównawcze pod posadzki zatarte na gładko grubości 20mm		
Jednostka: 100 m2		0,8123
0/3,0,4	78,34+2,89	81,2300
24. KNNR 2 1202-0300		
Warstwy wyrównawcze z zaprawy cementowej i posadzki - zmiana grubości o 10mm pogrubione do 5 cm o 3 cm Krotność = 3		
Jednostka: 100 m2		0,8123
0/3,0,4	78,34+2,89	81,2300
25. KNR 2-02 1103-0400		
Posadzki z bruku klinkierowego CRH KLINKIER 2000x100*51 mm na zaprawie cementowej na rąb		
Jednostka: 1 m2		81,2300
0/3,0,4	78,34+2,89	81,2300
26. KNNR 2 1205-0100		
Podesty wystawowe z desek struganych gr 25 mm na legarach 7 x 14 cm		
Jednostka: 100 m2		0,3302
0/3	0,59*1,95+0,50*0,80+0,95*(0,54+3,04+0,55+2,89+0,89*2+5,40)+0,5*0,45*0,9+5+0,89*7,42*0,55*0,80	23,1487
powierzchnia boczna podestów	0,20*(0,60+3,04+0,55+2,80+1,95+0,80)*2+0,20*(7,42+9,32)+0,20*(5,40+1,00+6,74)	9,8720
legary 1,66*33,027=54,82m		
27. KNR 4-01 0820-0300		
Przybicie do legarów płyt OSB gr.25 mm pod deski podestów		
Jednostka: 1 m2		33,0200
	33,02	33,0200
28. KNNR 2 1205-0800		
Podłogi z desek oraz posadzki z deszczulek i parkietu i płyt prospanelowych. Lakierowanie posadzek i parkietów		
Jednostka: 100 m2		0,3302
	33,02	33,0200
29. KNR 4-01 0108-0500		
Wywóz samochodami samowyladowczymi ziemi na odległość do 1km; grunt kat.I-II		
Jednostka: 1 m3		44,6765
poz. 15	44,6765	44,6765

Opis robót		Ilość robót
30. KNR 4-01 0108-0800 Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi; dodatek za każdy następny 1km Krotność = 4 Jednostka: 1 m3		
		44,6765
poz. 15	44,6765	44,6765
31. KNR 4-01 0108-1900 Wywóz gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych samochodami samowyładowczymi na odległość do 1km Jednostka: 1 m3		
		13,8091
poz. 12	81,230*0,02	1,6246
poz. 13	81,230*0,05	4,0615
poz. 14	8,1230	8,1230
32. KNR 4-01 0108-2000 Wywóz gruzu samochodami samowyładowczymi bez względu na rodzaj rozbieranej konstrukcji; dodatek za każdy następny 1km Krotność = 4 Jednostka: 1 m3		
		13,8091
poz. 12	81,230*0,02	1,6246
poz. 13	81,230*0,05	4,0615
poz. 14	8,1230	8,1230